



पोलीस अधीक्षक कार्यालय, वाशिम.
काटा रोड, सिव्हील लाईन, वाशिम, ता.जि.वाशिम.
कार्यालय दुरध्वनी क्रमांक - 07252-232134.
ई-मेल:- sp.washim@mahapolice.gov.in.
संकेतस्थळ :- www.washimpolice.gov.in.

E 8 8 7 9 3 7



क्रमांक:- पोअवा/प्रलि-आस्था / क्रमांक:- पोअवा/प्रलि-आस्था / /2024, वाशिम.

दिनांक :- 08/04/2024

- संदर्भ:- १. या कार्याचे पत्र क्र. पोअवा/आस्था/३३३क/आंजिब-स्विकृती/११२३८/२०२२ वाशिम दि.१५/०९/२०२२
२. या कार्याचे पत्र क्र. पोअवा/आस्था/प्र.क्र-८१/आंजिब-कार्यमुक्त न करण्याबाबत/१०५८८/२०२३/ वाशिम
दि. २९/१२/२०२३
२. पोलीस निरीक्षक (प्रशासन) सशस्त्र पोलीस नायगांव यांचे जा क्र. 2438/वपोनि/प्रशा/सपोना/2024/
नायगांव मुंबई दि. 14/02/2024
४ मा.मॅट कोर्ट नागपुर यांचे दि. ०७/०३/२०२४ रोजीचे आदेश
विषय :- आंतरजिल्हा बदलीवरून कर्तव्यावर हजर करून घेण्याबाबत...

-0000-

उपरोक्त संदर्भीय विषयान्वये खालील नमुद पोलीस अंमलदार यांना या कार्यालयाचे संदर्भ क्र. १ अन्वये कार्यालयाचे जा क्र. ११२३८/२०२२ दि. १५/०९/२०२२ अन्वये आंतरजिल्हा बदलीवर स्विकृती देण्यात आली होती. परंतु नमुद पोलीस हे एक ते दिड वर्ष हजर न झाल्याने त्यांची संदर्भ क्र. ०२ अन्वये कार्यालयाचे जा क्र. १०५८८/२३ दि. २९/१२/२०२३ नुसार त्यांची आंतरजिल्हा बदलीची स्विकृती रद्द करण्यात आली.

परंतु नमुद पोलीस अंमलदार हे दि. १५/०२/२०२४ रोजी हजर आले असता त्यांना त्यांची स्विकृती रद्द केली असल्याबाबत कळविण्यात आले व त्यांना त्यांचे मुळ घटकात हजर होणे सुचना देण्यात आल्या परंतु ते त्यांचे मुळ घटकात हजर न होता त्यांनी मा. महाराष्ट्र प्रशासकिय न्यायाधिकरण नागपुर येथे मुळ अर्ज क्र. १८८/२०२४ अन्वये प्रकरण दाखल केले. त्यावर मा. प्रशासकिय न्यायाधिकरण नागपुर यांनी खालील प्रमाणे आदेश दिले आहे.

२. The applicant was posted at Mumbai on his request He was transferrid to Washim in the Inter District transfer as per order dated १५-०९-२०२२ The applicant was not reliveded The applicant submitted application dated २३-०२-२०२४ for joining on his duty , but he was not allowed to joining Thereafter on २८-१२-२०२३ the respondent no ३ cancelled the order of inter district transfer. No any reason is recorded as to why the transfer was cancelled It is only mentioned that some of the Police Constables not relived to join their duty.

३. As per the submission of learned counsel for the applicant the applicant was relived to joint duty at washim on १४.०२.२०२४ since then he is not duty because S P Washim not allowed him to join duty. On the Ground that lateron Transfer order was cancelled as per order dated २८-१२-२०२३

४. The learned C. P. O. was requested on last date to get Instruntion but today he submits that be could not get Instruction.

५. The applicant is already relieved as per transfer order dated १५-०९-२०२२ but he is not allowed to join duty. Hence respondent no ३ is directed to allow the applicant to join duty at washim.

संदर्भ

१/११/२४

3/- यांना सादर पोलिस अंमलदार यांना पोलीस शिपाई या पदावर हजर करून व त्या बाबतची नोंद स्टे., डायरी मध्ये घेवून केलेल्या कार्यवाहीचा पुर्तता अहवाल उलट-टपाली या कार्यालयास न चुकता सादर करावा.

4/- रापोनि.पोलीस मुख्यालय,वाशिम यांनी नमुद पोलीस अंमलदार यांना इतर शासकीय सरंजाम पुरवून तशी नोंद स्टे.,डायरी मध्ये घेवून तसा पुर्तता अहवाल त्वरीत या कार्यालयास सादर करावा.

प्रत माहितीस व उचित कार्यवाहीस्तव रवाना :-

पोनि,कल्याण शाखा/स्टोअर किपर पो.मु. वाशिम/पोलीस सोसायटी/प्रमुख लिपीक लेखाशाखा// पत्रव्यहारशाखा/वेतन लिपीक/भनिनि/प्रवासभत्ता लिपीक/गट विमा योजना लिपीक/ इमारत लिपिक /आस्थापना लिपीक -2/संगणक कक्ष/डिपीजी लिपीक यांना माहिती व योग्य त्या कार्यवाहीस रवाना.

प्रत माहितीस्तव सविनय सादर :-

मा. पोलीस आयुक्त बृहन्मुबई